NMRCTPYKUWA 110 YCTAROBKE

3ALLWUTA TOMNJIMBHOIO BAKA 111.4054.1; 333.4054.1
N PEAYKTOPA
§ roa | OBbEM | i VN
MAPKA | MOMEMb | giea | operatEns | TATKIN o ppupons
Mitsubishi |  Outlander  |2012-2015;2015-{ 2.0 24 | AKNM; MKNM |  MOMHbIA
Mitsubishi | ASX | 2010-2019; 2019- | 2.0 | AKNM; MKNM© MO/HbIIA
Mitsubishi | EclipseCross |  2018- | L5T  ©  AKIN i MOMHbiA

LLTaTHBIA Kpenex

KpoHwTeiiH ﬁ_

rarka 3aknagHas M10

Bont M10x25

KpoHwTeitH Laiba 10

KpoHwTeiH 1

Banka

Bont M10x25

Waii6a 10 ' Y

bont MBXED/"’/‘ & Font M10x25 bont MSKZJ

LLiaiba 8 Waii6a 10 LWawnba 8

SKpaH 1

L%

KpoHwTeitH 2

LLiTaTHbIM Kpenex

KpoHwTedn 1, 2 wr
KpoHwTtedn 2, 2 wr
Banka, 1 wm

MHCTpYKUKWA No ycTaHOBKe: Cocrtae u3genus: | |
1. CHATH WITATHEM MEANBHAKH H KPOMWTEAHE BOANE TOMMBNGRO Baxa (&), . I 1
2. BeikpyTaTe WratHee SonTel kpenneqna Tonnescro Gaxa cnepeaM ¥ 3aKpenTh K HMM KpOHLWTeAHE 1. Ha“ MeHoBaHWe i I{m BO i MUMEHT 3aTAKKA
3. BeIKpYTHTE LUTATHOE Epenneqre (B i 3aspenuTe LWTATHEM HPEnEsom KpoHILITeRHs 2. BonT MEKZU: 4 WT. : 24.0 Hwm
4. YeTaHoauTe rafk sawnaguese M10 8 oteepctir B noapamuvee (B) 1 sakpenute Banky Sontame M10x25 Bont M1 0)(25: 4 W : 47.0 Hm
wa 2-3 ofopora. % £
5. ZABECTH JA/JHI0N0 YACTE JKPERA 1 HA YCTAHOENEHHEA GonT M10X2S, NopeqHIt: YACTE JAKPENUTE K KPOHIITEAHY Wanta M8, 4wt |
1 GonTos M10XZS, CReamnosd YACTL JAKPENHTL GonTom MEx20 WaiBa M10; 4wt |
6. 3apCCTH JAqM00 4ACTE Ppana 2 Ha yotanoaneHHeA Gont M10x25, nepamioed HRCTE JAKPENHTE K KpOuTE ANy Tai M10 I 2 W, 1
1 Gonros M10x25, cpenoss wacTe 3akpandme Gonrou MBx20. JanHim YacTe JAWWTE 3A8DenUTE BonTamq auKa 3aknagHan - = i
MEx20 k Ganke Skpan 17 1wt |
7. 3aTAHy T B0 PEILGOBLE COBAMHENHA © YKAIAHHEIM MOMEHTOM, Okpav 2] 1wt |
;
1
1

anIHEED.EIHTEHh Brpaee BHOCWTE M3MEHEHWMA B KOHCTRYKUWKO 3alUWTEI.
TexHuueckaa noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com: TenedoH: 8-800-555-60-43



